



امام جمعه مهربان: مجلس امید مستضعفین کشور است

امام جمعه مهربان گفت: مجلس امید مستضعفین کشور است.

امام جمعه مهربان گفت: مجلس امید مستضعفین کشور است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در پنجم آذر ماه سال 1358 اشاره کرد و اظهار داشت: بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پرتیمری است که شکوفه‌های آن بوی و بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می‌دهد.

خطیب جمعه مهربان به فرمایشی از مقام عظمای ولایت حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای در مورد بسیج اشاره کرد و اظهار داشت: تا بسیج و روحیه صدق و صفا و خدمت بی‌منت و بی‌مزد است، دشمن نمی‌تواند لطمه‌ای وارد کند.

خطیب جمعه مهربان، تفکر بسیجی حضرت امام (ره) را مایه حفظ و گسترش نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و با نقل فرمایشاتی از مقام معظم رهبری افزود: بسیج یک استثنا و حادثه‌ای بی‌نظیر در کشور است.

خاکپور بسیج را رمز پایداری، ماندگاری و عزت ملی ایران اسلامی دانست و افزود: اینکه در یک کشور مردم با همه وجود و با بهترین و موثرترین نیروهای خود از یک نظام بدون هیچ چشم داشتی و با همه توان دفاع کند مخصوص انقلاب اسلامی است که دل نورانی امام بزرگوار توانست به این حقیقت بزرگ دست پیدا کند و با کمک الهی آن را تحقق بخشد.

امام جمعه مهربان با تأکید بر هوشیاری و بصیرت در عرصه‌های مختلف علمی، مذهبی و سیاسی تصریح کرد: بسیج باید همواره معنویت‌گرایی خود را در سطح جامعه ترویج کند و ضمناً طبق تأکیدات مقام معظم رهبری باید هویت بسیجی خود را حفظ و آن را به آیندگان منتقل کنیم.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت و تبریک روز نیروی دریایی به تمام دریانوردان دریا دل، سالروز شهادت آیت الله مدرس را تسلیت گفت و با گرامی‌داشت یاد و خاطره این مبارز مجاهد که سالروز شهادتش به نام مجلس نامگذاری شده است، اظهار داشت: تشکیل مجلس شورای اسلامی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نماد مردم سالاری دینی است و وظیفه اصلی مجلس رفع مشکلات از تمام کشور با تصویب قوانین همه جانبه و به صورت عادلانه است که در تمام نقاط ایران به صورت یکسان پیشرفت داشته باشیم.

خاکپور افزود: مجلس خانه همه مردم و امید مستضعفین است و نقش مجلس و شورای نگهبان رفع گرفتاری‌ها و محرومیت‌ها و دگرگونی در نظام اداری کشور است و شایسته است که نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی از به‌کار بردن الفاظ نیش‌دار علیه یکدیگر خودداری کنند.

امام جمعه مهربان با تبریک روز خانواده اظهار داشت: امروز نگرانی‌هایی در مورد وضعیت خانواده‌ها وجود دارد و علاج بحران استحکام خانواده تربیت معنوی آنها است و دین، ضامن سعادت انسان و خانواده‌ها است.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: فردی که در خانواده‌ای بی‌دین و دور از معنویت بزرگ می‌شود سیلاب فساد جنسی و طغیان سرمایه‌داری افراطی نتیجه آن می‌شود.

خاکپور با تقدیر و تشکر از لطف و ابراز محبت اهالی خونگرم مهربان نسبت به سادات که در عید غدیرخم با حضور در دفتر امام جمعه آنرا به منصف ظهور رساندند، از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر مهربان و مجموعه پرسنل شهرداری مهربان تقدیر و تشکر کرد.